לצורך סיוע למשרד הבריאות בביצוע חקירה אפידמיולוגית לצמצום ומניעת התפשטות נגיף הקורונה החדש, ועל מנת להגן על שלומו ובריאותו של הציבור באופן שלא יפגע מעבר לנדרש בזכות לפרטיות, ומתוך כוונה להחליף את מקור הסמכות לסיוע האמור שנקבע בתקנות שעת חירום (הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020 בהסמכה כמפורט להלן,

מחליטים:

1. (א) להסמיך את שירות הביטחון הכללי (להלן: "השירות"), בהתאם לסעיף 7(ב)(6) לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 (להלן: "החוק"), לקבל, לאסוף ולעבד מידע טכנולוגי לשם סיוע למשרד הבריאות בביצוע בדיקה, בנוגע לתקופה של 14 ימים שלפני אבחון של חולה, שמטרתה זיהוי נתוני מיקום ונתיבי תנועת החולה וזיהוי אנשים שבאו במגע קרוב עמו, וזאת לצורך איתור מקור ההדבקה של החולה בנגיף ומי שהיה עלול להידבק ממנו (להלן: "פעולות הסיוע").
(ב) להסמיך את השירות להעביר מידע למשרד הבריאות, כמפורט בהחלטה זו.

2. לעניין החלטה זו:

1. "מידע טכנולוגי" – למעט תוכן שיחה כמשמעותו בחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979;
2. "חולה" – אדם עם ממצא מעבדתי חיובי ל-nCov;
3. "מחלה" – המחלה הנגרמת על-ידי נגיף הקורונה החדש;
4. "נגיף הקורונה החדש" – (Novel Coronavirus 2019 – nCov);
5. "נציג משרד הבריאות" – מנכ"ל משרד הבריאות, ראש שירותי בריאות הציבור או סגנו;
- 5-6.

משרד הבריאות מבקש לאפשר במקרים חריגים לכלול בהודעה פרטים מזהים אודות החולה גם ללא הסכמתו, אם לא ניתן להשיג אותה, באישור נציג המשרד. לנו לא ברור הצורך בכך, אך יש לדון בכך.

10-11. השירות לא יעסוק בפעילות פיקוח ואכיפה על הפרת חובת בידוד לפי צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת השעה), התש"ף-2020, ואין באמור בהחלטה זו כדי להסמיך את השירות לסייע בפעילות פיקוח ואכיפה כאמור.

12. שר הבריאות ישקול במהלך תקופת תוקפה של החלטה זו את הצורך בהמשך ההסתייעות בשירות, בהתחשב בהגבלות הפעילות שקבעה הממשלה על הציבור או בקיומן של אפשרויות חלופיות להגשמת תכלית ההחלטה.

הערות הצוות המשפטי של הוועדה:

(א) נציג משרד הבריאות וראש השירות ידווחו בכתב ליועץ המשפטי לממשלה ולוועדת הכנסת לענייני השירות תוך 7 ימים מהמועד שנקבע למחיקת המידע לפי סעיפים 4 ו-9 (ג) להחלטה זו על סטוס מחיקת המידע.

13. (ב) דיווח כאמור יועבר ליועץ המשפטי לממשלה על ידי נציג משרד הבריאות או מי מטעמו וראש אגף בשירות.

14-16. החלטה זו מבטלת את החלטת הממשלה מס' 4897 מיום 15.3.20 והיא תהיה בתוקף למשך 30 ימים יום ב' באייר התש"ף (26 באפריל 2020); ההחלטה תפורסם ברשומות ובאתר האינטרנט של משרד הבריאות.

15-17. בהתאם לסעיף 7(ב) (6) לחוק, להעביר החלטה זו לאישורה של ועדת הכנסת לענייני השירות.